
6 banen 22-23 #1 - Utrecht 30-10-2022

masters

6 banen masters  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Floris Geldof Rotterdam 1 40,1R48 50

2 Robert Gaasenbeek Westbroek 1 39R80 50

3 Arnold Gaasenbeek Maarssen 1 38R77 50

4 Arjan Bakker Gouda 1 37R95 50

5 Kees Hooft Amsterdam 1 36R27 50

6 Tonny van Vliet Zeewolde 1 35R39 49

7 Jack van Honschoten Spaarndam 29R55 39

Jillis Kinkel UtrechtB127 39

8 Jolle Landman Wageningen 28R69 39

9 Jaap Pereboom Venhuizen 27R104 39

10 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 26R93 39

11 Marcel Leenaars Amsterdam 25R25 39

12 Klaas Koelewijn Hoogland 24R62 39

13 Dennis Bloedjes Uitgeest 23R4 39

14 Herco Huurnink Vleuten 22R29 39

15 Robbert Profittlich Leersum 21R61 39

16 Jos Niesten Heemskerk 20R43 39

17 Robert Feenstra Spanbroek 19R111 39

18 Michiel Munneke Bussum 18R40 39

19 Gert de Jong Amsterdam 17R113 39

Alain van Hoof GoudaB2 39

Erik Kroon LarenU8 39

20 Jan Terpstra Rotterdam 16R87 39

21 Wim Kwakkel Houten 15R67 39

30-10-2022 23:00:23 1 van 150rnd 20km 00:30:59uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



6 banen 22-23 #1 - Utrecht 30-10-2022

masters

6 banen masters  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Floris Geldof RotterdamR48

2 Arjan Bakker GoudaR95

3 Arnold Gaasenbeek MaarssenR77

30-10-2022 23:00:23 1 van 150rnd 20km 00:30:59uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd  1 (30-10-2022)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Floris Geldof Rotterdam 40,1R831 H40

Robert Gaasenbeek Westbroek 39R802 H50

Arnold Gaasenbeek Maarssen 38R773 H50

Arjan Bakker Gouda 37R954 H60

Kees Hooft Amsterdam 36R275 H45

Tonny van Vliet Zeewolde 35R396 H50

Jack van Honschoten Spaarndam 29R557 H50

Jolle Landman Wageningen 28R698 H50

Jaap Pereboom Venhuizen 27R1049 H55

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 26R9310 H55

Marcel Leenaars Amsterdam 25R2511 H55

Klaas Koelewijn Hoogland 24R6212 H50

Dennis Bloedjes Uitgeest 23R413 H45

Herco Huurnink Vleuten 22R2914 H45

Robbert Profittlich Leersum 21R6115 H45

Jos Niesten Heemskerk 20R4316 H45

Robert Feenstra Spanbroek 19R11117 H45

Michiel Munneke Bussum 18R4018 H40

Gert de Jong Amsterdam 17R11319 H55

Jan Terpstra Rotterdam 16R8720 H50

Wim Kwakkel Houten 15R6721 H55

30-10-2022 23:00:24 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters t/m wedstrijd  1 (30-10-2022)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Floris Geldof 40,1R831 40,1

Robert Gaasenbeek 39R802 39

Arnold Gaasenbeek 38R773 38

Arjan Bakker 37R954 37

Kees Hooft 36R275 36

Tonny van Vliet 35R396 35

Jack van Honschoten 29R557 29

Jolle Landman 28R698 28

Jaap Pereboom 27R1049 27

Paul Robijn 26R9310 26

Marcel Leenaars 25R2511 25

Klaas Koelewijn 24R6212 24

Dennis Bloedjes 23R413 23

Herco Huurnink 22R2914 22

Robbert Profittlich 21R6115 21

Jos Niesten 20R4316 20

Robert Feenstra 19R11117 19

Michiel Munneke 18R4018 18

Gert de Jong 17R11319 17

Jan Terpstra 16R8720 16

Wim Kwakkel 15R6721 15

30-10-2022 23:00:24 1 van 1



6 banen 22-23 #1 - Utrecht 30-10-2022

masters

6 banen masters  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Floris Geldof 50 1R48 30:59.345 29.21029.210

2 Robert Gaasenbeek 50 1R80 30:59.575 29.19029.190

3 Arnold Gaasenbeek 50 1R77 30:59.706 29.42929.429

4 Arjan Bakker 50 1R95 31:00.264 29.74829.748

5 Kees Hooft 50 1R27 31:00.623 31.53731.537

6 Tonny van Vliet 49 1R39 30:32.140 31.66740.213

7 Jack van Honschoten 39 0R55 23:28.362 31.33634.691

8 Jillis Kinkel 39 0B127 23:28.678 31.20634.866

9 Jolle Landman 39 0R69 23:29.480 31.32035.910

10 Jaap Pereboom 39 0R104 23:31.768 31.21731.992

11 Paul Robijn 39 0R93 23:31.915 31.12631.126

12 Marcel Leenaars 39 0R25 23:31.999 31.46531.465

13 Klaas Koelewijn 39 0R62 23:32.246 31.46331.463

14 Dennis Bloedjes 39 0R4 23:32.352 31.51831.780

15 Herco Huurnink 39 0R29 23:33.030 31.23932.109

16 Robbert Profittlich 39 0R61 23:33.208 31.63131.808

17 Jos Niesten 39 0R43 23:33.230 31.30231.925

18 Robert Feenstra 39 0R111 23:33.734 31.85332.200

19 Michiel Munneke 39 0R40 23:33.753 32.07333.260

20 Gert de Jong 39 0R113 23:33.867 31.25133.952

21 Alain van Hoof 39 0B2 23:34.471 31.87732.812

22 Erik Kroon 39 0U8 23:34.730 32.22532.807

23 Jan Terpstra 39 0R87 23:36.167 31.75134.008

24 Wim Kwakkel 39 0R67 23:36.401 31.59933.997

25 Kees Mooijer 32 0R118 19:51.250 31.90934.783

26 Jan Jaap Jantjes 31 0R8 19:17.557 31.77834.355

27 Wouter Walta 30 0R34 19:01.340 32.47852.859

28 Philip van Aerssen 29 0R33 18:08.084 31.90633.283

29 Jelle Sernee 28 0R91 18:13.131 32.79540.419

30 Marco de Jonge 25 0B70 17:25.172 34.77752.498

31 Willem van Randeraad 19 0R36 11:52.858 32.56637.660

30-10-2022 23:00:25 1 van 150rnd 20km 00:30:59uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



6 banen 22-23 #1 - Utrecht 30-10-2022

masters

6 banen masters  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Herco Huurnink LC-08337R29 Vleuten

Arnold Gaasenbeek NG-98000R77 Maarssen

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Marcel Leenaars HP-23206R25 Amsterdam

30-10-2022 23:00:25 1 van 1


